

**L. Wimmer, Slagelse A/S**

Ellebækvej 2

2820 Gentofte

CVR-nummer 83159812

**Årsrapport**

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. marts 2019



Dorte Saugmann Wimmer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

L. Wimmer, Slagelse A/S  
Ellebækvej 2  
2820 Gentofte

Hjemstedskommune: Gentofte  
CVR-nummer: 83159812  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Bestyrelse

Anna Lis Wimmer  
Jesper Saugmann Wimmer  
Per Thanning Wimmer  
Dorte Saugmann Wimmer

### Direktion

Dorte Saugmann Wimmer

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af udlejningsejendom og investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret er et underskud på 659 TDKK mod overskud på 1.726 TDKK forrige regnskabsår. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 27.181 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>536.549</b>	<b>686</b>
1	Personaleomkostninger	-578.484	-467
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	270.000	880
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-66.111	-71
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>161.953</b>	<b>1.028</b>
	Finansielle indtægter	497.265	1.142
	Finansielle omkostninger	-1.475.221	-69
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-816.002</b>	<b>2.101</b>
	Skat af årets resultat	156.733	-376
	<b>Årets resultat</b>	<b>-659.270</b>	<b>1.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Overført resultat	-1.659.270	726
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-659.270</b>	<b>1.726</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Investeringsejendomme	13.650.000	13.380
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.239	203
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>13.983.239</b>	<b>13.583</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.983.239</b>	<b>13.583</b>
	Tilgodehavende skat	133.173	0
	Andre tilgodehavender	162.956	164
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>296.129</b>	<b>164</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.411.044	17.118
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>13.411.044</b>	<b>17.118</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.456.085</b>	<b>251</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.163.257</b>	<b>17.534</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.146.496</b>	<b>31.117</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	600.000	600
	Overført resultat	25.580.960	27.240
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.180.960</b>	<b>28.840</b>
	Hensættelser til udskudt skat	1.472.329	1.654
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.472.329</b>	<b>1.654</b>
	Deposita	355.525	349
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>355.525</b>	<b>349</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	36
	Selskabsskat	0	132
	Anden gæld	103.682	105
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>137.682</b>	<b>274</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.965.536</b>	<b>2.277</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>29.146.496</b>	<b>31.117</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	573.864	465
Andre omkostninger til social sikring	4.620	2
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>578.484</b>	<b>467</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
----------------------------------	---	---

### 2 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende i Slagelse, som blev anskaffet i juni 1992. Ejendommene er fuldt udlejet på lejekontrakter til boliger og butikker. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2018	2017
Årlig leje pr. kvadratmeter	687	662
Udlejningsprocent	98	98
Afkastkrav i %	5,5	5,5

3 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	600	27.240	1.000	28.840
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	-1.659	1.000	-659
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600</b>	<b>25.581</b>	<b>1.000</b>	<b>27.181</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

<b>Noter</b>	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

---

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
